32413378707

ПРОТОКОЛ №  32413378707
определения исполнителя

г. Советский  13.03.2024 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: Россия,
628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 499 000 (Четыреста девяносто девять тысяч)
рублей 00 копеек. НДС не облагается.

4. Наименование предмета закупки: оказание услуг по проведению предварительного
медицинского осмотра

4.1. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: с момента подписания
договора по 31.12.2024 г.

4.2. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: РФ, 628250, Ханты-
Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, пгт. Пионерский, ул. Советская,
д. 66 (поликлиника), 628250, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский
район, пгт. Пионерский, ул. Советская, д. 65 (Лечебный корпус).

4.3. Объем поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: без фиксированного
объема.

5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось
13.03.2024 в следующем составе:

- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела
закупок);

- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела
материально-технического снабжения);

- Секретарь комиссии по закупкам: Путилова Наталья Николаевна (специалист отдела
закупок).

Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от
общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – Бюджетное учреждение
ханты-мансийского автономного округа - Югры "ПИОНЕРСКАЯ РАЙОННАЯ
БОЛЬНИЦА" (ИНН 8615002261, КПП 861501001, ОГРН 1028601844193 Юридический
адрес:628250, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра а.окр, р-н Советский, пгт
Пионерский, ул.

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Данилишина М.Н. (заместитель генерального директора по

охране труда,промышленной,пожарной и экологической безопасности)
- Коммерческое предложение;
- Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».

7. Решение комиссии:
7.1. на основании п/п. 1 пункта 3.2.5. Положения о порядке проведения закупок,

товаров, работ, услуг в АО «Югорский лесопромышленный холдинг», произвести без